РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «15»_апреля_ 2010 г.                                                             № _112_

О перерасчете платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций за распространение социальной рекламы на безвозмездной основе

В целях исполнения пункта 4 приложения № 2 к Правилам распространения наружной рекламы в городе Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 27.07.2004 № 66  (в ред. 01.06.2009)                «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы в городе Твери», руководствуясь Уставом города Твери:
1. Департаменту архитектуры и строительства  администрации города (Королев А.В.) произвести перерасчет платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций за распространение социальной рекламы на безвозмездной основе в 2009 году по заявке администрации города Твери, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Кукушкин Ю.А.).

Глава администрации

города Твери                                                                                          В.Б. Толоко